

様式例4

現金出納帳 (令和 2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山ひろかず

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和二年度 政務活動費	480,000		480,000
R2.4.30	読売新聞購読料4月分		4,400	475,600
R2.4.30	公明新聞購読料4月分		1,887	473,713
R2.4.30	日経新聞購読料4月分		4,700	469,013
R2.5.29	読売新聞購読料5月分		4,400	464,613
R2.5.29	公明新聞購読料5月分		1,887	462,726
R2.5.29	日経新聞購読料5月分		4,700	458,026
R2.6.7	電話代4月分		2,821	455,205
R2.6.18	コピー機リース料4月分		424	454,781
R2.6.18	コピー機リース料5月分		425	454,356
R2.6.30	読売新聞購読料6月分		4,400	449,956
R2.6.30	公明新聞購読料6月分		1,887	448,069
R2.6.30	日経新聞購読料6月分		4,700	443,369
R2.7.7	電話代5月分		4,078	439,291
R2.7.30	読売新聞購読料7月分		4,400	434,891
R2.7.30	公明新聞購読料7月分		1,887	433,004
R2.7.30	日経新聞購読料7月分		4,700	428,304
R2.8.7	電話代6月分		2,805	425,499
R2.8.30	読売新聞購読料8月分		4,400	421,099
R2.8.30	公明新聞購読料8月分		1,887	419,212
R2.8.30	日経新聞購読料8月分		4,700	414,512
R2.9.7	電話代7月分		3,267	411,245
R2.9.30	読売新聞購読料9月分		4,400	406,845
R2.9.30	公明新聞購読料9月分		1,887	404,958
R2.9.30	日経新聞購読料9月分		4,700	400,258
R2.10.7	電話代 8月分		2,802	397,456
R2.10.30	読売新聞購読料10月分		4,400	393,056
R2.10.30	公明新聞購読料10月分		1,887	391,169
R2.10.30	日経新聞購読料10月分		4,700	386,469
R2.11.7	電話代 9月分		6,082	380,387
R2.11.29	読売新聞購読料11月分		4,400	375,987
R2.11.29	公明新聞購読料11月分		1,887	374,100
R2.11.29	日経新聞購読料11月分		4,700	369,400
R2.12.7	電話代10月分		2,807	366,593
R2.12.8	コピー機リース料 6月分		425	366,168

R2.12.8	コピー機リース料 7月分		424	365,744
R2.12.8	コピー機リース料 8月分		425	365,319
R2.12.8	コピー機リース料 9月分		425	364,894
R2.12.8	コピー機リース料 10月分		731	364,163
R2.12.22	読売新聞購読料12月分		4,400	359,763
R2.12.22	公明新聞購読料12月分		1,887	357,876
R2.12.22	日経新聞購読料12月分		4,700	353,176
R3.1.9	電話代 11月分		2,890	350,286
R3.1.30	読売新聞購読料1月分		4,400	345,886
R3.1.30	公明新聞購読料1月分		1,887	343,999
R3.1.30	日経新聞購読料1月分		4,700	339,299
R3.2.7	電話代 12月分		3,297	336,002
R3.2.26	読売新聞購読料2月分		4,400	331,602
R3.2.26	公明新聞購読料2月分		1,887	329,715
R3.2.26	日経新聞購読料2月分		4,700	325,015
R3.3.7	電話代 1月分		2,957	322,058
R3.3.30	読売新聞購読料3月分		4,400	317,658
R3.3.30	公明新聞購読料3月分		1,887	315,771
R3.3.30	日経新聞購読料3月分		4,700	311,071
R3.4.7	電話代 2月分		4,024	307,047
R3.4.7	電話代 3月分 請求		2,758	304,289
R34.16	コピー機リース料 11月～3月		2,123	302,166
	計	480,000	177,834	302,166